P R A E F A T I O.

strandisque eius characteribus me suscepisse arbitror. Quam vero rationem in adornanda hac editione secutus sim, paucis significandum videtur.

In textu orationis graecae, quem typis exscribendum curavi, maxime ante oculos habui editionem *Fischerianam*, cuius epigraphe est:

Theophrasti characteres, recensuit, animadversionibus illustravit atque indicem verborum adiecit Joh. Frieder. Fischerus. Accessit commentarius Isaaci Casauboni. Coburgi 1763 in 8. mai.

Cuius vero celeberrimi Viri studium, quam plurimis in tribunali erudito sedentibus in primis ratione critices se proba-

P R A E F A T I O.

verit; tamen Illius editionem hac ex causa et quia magno pretio venditur, adolescentulorum vsibus minus adcommodatam esse credo. Satis enim constat, huiusmodi editiones tironibus, qui modo rudimenta grammatices posuerunt, parum aut nihil proficere, prouectioribus autem magno esse fructui. Hos enim vim iudicii acuere, ingenium exercere, sensum pulcritudinis limare ac polire, copiam denique orationis ex iis augere posse, quis est, qui nesciat, aut neget?

In hac autem editione iunioribus Litterarum Graecarum amicis et iis praecipue, qui Baruthinum Gymnasium frequentant, dicata atque consecrata, solum id inuenitur et occurrit, quod auctoris intelligent-

P R A E F A T I O.

ligentiam recludere posse videtur facillime. Nam *Fischeri*, Professoris apud Lipsienses celeberrimi, (quod quidem lubentissime profiteor) observationes exegeticas easque egregias non tantum diligenter consului, et, quatenus consilio institutoque responderent, in rem meam vel potius tironum conuerti, sed etiam omnino scitu cognituque necessaria ex illis in meam qualemcunque opellam transtuli. Ex praestantissimo quoque *magni Casauboni*, qui iure meritoque Hellados Latiique sospitatoribus adnumerandus est, commentario quaedam excerpfi, quae mihi in vsum iuuentutis scholasticae vtilia viderentur. Plura quidem ex penu illa eruditionis ditissima addidissim, nisi veritus essem, ne magnitudo

do

P R A E F A T I O.

do voluminis (opella enim ex voluntate bibliopolae vndecim tantum vel duodecim plagellis constare debebat) officeret rationibus in primis pauperum adolescentulorum. Ea denique, quae GESNERVS et STROTHIVS ad nostrum auctorem obseruarunt in *Chrestomathiis graecis* vel breuiavi vel adnotatiunculis meis adscripsi verbotenus. Ceterum celeberrimi *Fischeri* indicem egregium-eumque fere totum integrumque, resectis tantum iis, quae solum artem criticam spectarent ideoque iuuenibus minus essent necessaria, typis recudendum feci.